THÀNH ĐOÀN TP. HỒ CHÍ MINH	      ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
	BCH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC SÀI GÒN
	***
	Số: 55-TB/ĐTN-BTG	    TP. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng10 năm 2018
THÔNG BÁO
Về việc mời đoàn viên, thanh niên tham gia
Lễ khởi động các hoạt động hưởng ứng
 Ngày Pháp luật Việt Nam và Sinh hoạt chuyên đề tháng 11 năm 2018
---------
Thực hiện kế hoạch số 41-KH/ĐTN-BTG ngày 07/10/2018 của Ban Thường vụ  Đoàn trường về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Pháp luật Nước Cộng hòa XHCN Việt Nam năm 2018, Ban Thường vụ Đoàn trường thông báo mời đoàn viên, thanh niên tham gia Lễ khởi động Lễ khởi động các hoạt động hưởng ứng Ngày Pháp luật Việt Nam và Sinh hoạt chuyên đề tháng 11 năm 2018, cụ thể như sau:
1. Thời gian: Từ 07g00 - 08g20 ngày 05/11/2018 (thứ hai).
2. Địa điểm: Sân A, cơ sở chính trường Đại học Sài Gòn
(273 An Dương Vương, phường 3, quận 5, TP. Hồ Chí Minh).
3. Số lượng phân bổ cụ thể:
	STT
	ĐƠN VỊ
	SỐ LƯỢNG

	1
	Đoàn khoa Luật
	10

	2
	Đoàn khoa Giáo dục Chính trị
	03

	3
	Đoàn khoa SP Khoa học Tự nhiên
	05

	4
	Đoàn khoa Quản trị Kinh doanh
	05

	5
	Đoàn khoa Tài chính – Kế toán
	05

	6
	Đoàn khoa Ngoại ngữ
	05

	7
	Đoàn khoa Khoa học Môi trường
	05

	8
	Đoàn khoa Toán - Ứng dụng
	05

	9
	Đoàn khoa Giáo dục Mầm non
	05

	 10
	Đoàn khoa Giáo dục
	03

	 11
	Đoàn khoa Giáo dục Tiểu học
	05

	 12
	Đoàn khoa Sư phạm Kỹ thuật
	03

	 13
	Đoàn khoa Công nghệ Thông tin
	03

	 14
	Đoàn khoa Điện tử - Viễn thông
	03

	 15
	Đoàn khoa Mỹ thuật
	03

	 16
	Đoàn khoa Nghệ thuật
	03

	 17
	Đoàn khoa SP Khoa học Xã hội
	05

	 18
	Đoàn khoa Thư viện - Văn phòng
	03

	 19
	Đoàn khoa Quan hệ Quốc tế
	05

	 20
	Đoàn khối Cán bộ - Viên chức
	03

	 21
	Đoàn trường THTH Sài Gòn
	03

	 22
	Đội Công tác Xã hội
	03

	 23
	Câu lạc bộ Lý luận trẻ
	03

4.  Trang phục: Lịch sự, gọn nhẹ, mặc áo đồng phục thể dục của trường.
Các đơn vị gửi danh sách đoàn viên, thanh niên tham gia (có phân công người phụ trách lực lượng của các đơn vị) về cho Ban Tuyên giáo Đoàn trường trước 20g00 ngày 03/11/2018 (thứ bảy) qua hộp thư điện tử bantuyengiao.dhsg@gmail.com.
Lưu ý: Các đồng chí cán bộ Đoàn – Hội của đơn vị đã đăng ký tham dự sinh hoạt chuyên đề hàng tháng không thuộc đối tượng huy động này.

Trên đây là thông báo mời đoàn viên, thanh niên tham gia Lễ khởi động Lễ khởi động các hoạt động hưởng ứng Ngày Pháp luật Việt Nam và Sinh hoạt chuyên đề tháng 11 năm 2018, đề nghị các cơ sở Đoàn nghiêm túc thực hiện thông báo này.

Nơi nhận:
· Cơ sở Đoàn;
· Lưu VP.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ ĐOÀN TRƯỜNG
PHÓ BÍ THƯ

Tào Hữu Đạt

[bookmark: _GoBack]